descarga de mobiliario en distintas dependencias del Departamento Judicial La
Plata;

Que a fs. 1/4 la Subsecretaría de Infraestructura y Planificación Edilicia de

la Procuración General informa Especificaciones Técnicas y un justiprecio el que

asciende a un total de $ 691.703,00 (seiscientos noventa y un mil setecientos tres

pesos con cero centavos);
Que el Departamento de Liquidación y Contabilidad fijó la imputación

presupuestaria preventiva con cargo a las partidas del ejercicio 2026 a fs. 10;

Que a fs. 12/20 obra modelo de invitación, Especificaciones Técnicas,

Anexos y Planilla de Cotización necesarios para la obtención de presupuestos,